
Číslo nabídky: 202404028ODI

Nabídka: „ÚPRAVA APLIKACÍ NA PLATFORMĚ METADA A SOUVISEJÍCÍ PLNĚNÍ"

K rukám:

oict.

Nabízející: Operátor ICT, a.s.

Předmět nabídky

Cenová nabídka

Platební a jiné podmínky

Název položky Cena v Kč bez DPH

Podmínkou plnění je poskytnutí součinnosti dle požadavků OICT ze strany objednatele. Celková cena je cenou 
maximální, fakturace bude probíhat po dodání díla. Dílo se považuje za dodané provedením nasazení na 
produkční prostředí (PROD). Pro potřeby fakturace bude po dodání díla sepsán předávací protokol, který 
bude přílohou příslušné faktury. V případě, že v rámci provedení díla nebo jeho části vzniknou nehmotné 
výstupy naplňující znaky autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, uděluje OICT Objednateli dnem jejich vytvoření k takovému dílu nevýhradní licenci, a to bez

1 062 880
1 062 880

Předmětem nabídky je dodání díla spočívajícího v provedení úprav aplikací na platformě Metada a souvisejících 
plnění v rámci projektu Bezdomovectví („dílo“).

Podrobná specifikace díla, včetně předpokládaného harmonogramu plnění a kalkulace celkové ceny, je 
rozepsána v Příloze č. 1 této nabídky (Specifikace plnění), a příloze č. 2 (Backlog požadavků).

Součástí díla je také následující plnění vyžadující součinnost objednatele:
• Pravidelný týdenní status v rozsahu 30 minut
• Pravidelné týdenní demo formou prototypu v rozsahu 60 minut
• Uživatelské akceptační testování dle harmonogramu plnění
• Školení uživatelů v předpokládaném počtu do 10 osob dle harmonogramu plnění
• Realizace přístupu terénních pracovníků CSSP do aplikace přes desktop a mobilní zařízení

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

Dílo
Celková cena v Kč bez DPH

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“) je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.



 
časového, množstevního a územního omezení. Cena licence je zahrnuta v ceně díla. 

 

Termín dodání díla: nejpozději do 5. 8. 2024. 

Kontaktní a další informace 

Platnost nabídky: do 8.6.2024 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 

V Praze dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 

Bc. Benedikt Kotmel 
člen představenstva 

 
PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 Specifikace plnění 

Příloha č. 2 Backlog požadavků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Doba plnění 

http://www.operatorict.cz/


Specifikace plnění 
Projekt - aktivita Role 

Předpokládané plnění 
Počet MDs 

červen červenec srpen 
Od Do 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

Bezdomovectví - Vývoj požadavků: ID1: Přidání dalšího pracovníka do výkonu, ID6: Vyhledání 
pomocí filtrů, ID7: Vykázání/naplánování výkonu, ID8: Editace výkonu, ID9: Administrace - 
Reporting, ID10: Administrace - Správa číselníků, ID11: Administrace - Správa uživatelů, ID12: 
Editace karty klienta, ID13: Zobrazení karty klienta, ID14: Editace individuálního plánu 

 
Metada vývojář 

 
03.06.2024 

 
12.07.2024 

 
30 

   

Bezdomovectví - Analýza a průběžné unit testy Analytik 03.06.2024 12.07.2024 30  
Bezdomovectví - Koordinace a odborná podpora týmu Odborný garant 02.05.2024 04.07.2024 15 
Bezdomovectví - Funkční testování OICT na TEST Analytik 15.07.2024 19.07.2024 5 
Bezdomovectví - Uživatelská dokumentace Analytik 15.07.2024 19.07.2024 5 
Bezdomovectví - Demonstrace aplikace Analytik 22.07.2024 22.07.2024 1 
Bezdomovectví - Testování VG na TEST - podpora Analytik 22.07.2024 26.07.2024 5 
Bezdomovectví - Školení pro uživatele na TEST - podpora Analytik 29.07.2024 02.08.2024 2 
Bezdomovectví - Nasazení na PROD a zahájení PILOTu Metada vývojář 05.08.2024 05.08.2024 1 

 
Kalkulace celkové ceny 

Projekt Role MDs celkem 
Cena za MD v 
Kč bez DPH 

Celková cena v 
Kč bez DPH 

 
Bezdomovectví 

Analytik 48 9 920 Kč 476 160 Kč 
Metata vývojář 31 11 920 Kč 369 520 Kč 
Odborný garant 15 14 480 Kč 217 200 Kč 

Celkem  94  1 062 880 Kč 



Backlog požadavků 
ID Aplikace Požadavek Popis Pracnost 

v MDs 

1 Bezdomovectví 
Přidání dalšího pracovníka do 
výkonu Přidání dalšího pracovníka do výkonu 3 

 
 

6 

 
 
Bezdomovectví 

 
 
Vyhledání pomocí filtrů 

Všichni uživatelé mají možnost vyhledávat údaje pomocí filtrů. 
Filtrovat lze podle pohlaví, polohy, městské části, výkonů (lze vyfiltrovat třeba jen "převozy" nebo třeba 
jen "materiální pomoc"), stavu výkonu, podle délky konzultace (lze zobrazit např. pouze klienty, kde byla 
konzultace třeba nad 60 minut). Uživatel vždy vyplní časové rozmezí od – do (datum – den, měsíc, rok). 

 
 

2,5 

 
 

7 

 
 
Bezdomovectví 

 
Vykázání/naplánování 
výkonu 

Uživatel v roli Terénní pracovník a Administrátor/vedoucí má možnost výkon naplánovat nebo vykázat. 
Výkon s klientem vykazuje pod kartu daného klienta přes volbu Výkony, Přidat výkon nebo přes volbu 
Výkony na Homepage, Přidat výkon. Lze zadávat více výkonů zároveň a k nim pak přiřadit více klientů 
(pokud byly výkony uskutečněny pro více klientů najednou). 

 
 

5 

 
 
 

8 

 
 
 
Bezdomovectví 

 
 
 
Editace výkonu 

 
Uživatel v roli Terénní pracovník má možnost editovat výkon – zobrazí si detail výkonu a klikne na volbu 
Upravit. Naplánovaný výkon může uzavřít Změnou stavu na dokončen nebo zrušit změnou stavu na zrušen. 
K výkonu lze přiřadit další pracovníky. Uživatel v roli Terénní pracovník, který má klienta ve správě klikne 
na detailu výkonu na volbu Upravit pracovníky u výkonu a vybere požadovaného pracovníka (zobrazí se jen 
pracovníci, kteří mají klienta ve správě). Přidaného pracovníka lze odebrat volbou smazat pracovníka. 

 
 
 

2,5 

 
9 

 
Bezdomovectví 

 
Administrace - Reporting 

Uživatel v roli Administrátor/vedoucí a Metodik má právo spouštět předdefinované reporty, reporty se 
exportují ve formátu xlsx. 
Uživatel vybere požadovaný report a vždy vyplní časové rozmezí od – do (datum – den, měsíc, rok). 

 
5 

10 Bezdomovectví 
Administrace - Správa 
číselníků 

Uživatel v roli Administrátor/vedoucí má právo na úpravu číselníků. Jedná se o číselník Typů a Podtypů 
výkonů. 5 

11 Bezdomovectví 
Administrace - Správa 
uživatelů 

Specifická funkcionalita pro roli Administrátor/vedoucí pracovník, která umožňuje spravovat přístupová 
práva do systému. 2,5 

 
 
 

 
12 

 
 
 

 
Bezdomovectví 

 
 
 

 
Editace karty klienta 

"Uživatel v roli Terénní pracovník a Administrátor/vedoucí může editovat kartu klienta. Uživatel si zobrazí 
detail karty klienta a klikne v záložce Přehled u údajů na volbu Upravit nebo v záložce Údaje u informací na 
volbu Upravit kartu – zde může upravovat údaje o klientovi nebo přidat/smazat soubory na kartě klienta. 
Soubory jsou na kartě klienta trvale uloženy, uživatel může tyto soubory smazat. 
Pokud jsou vyplněny údaje jméno, příjmení a datum narození, zobrazí se u klienta automaticky příznak 
Identifikovaný, pokud tyto údaje vyplněny nejsou, zobrazí se příznak Anonymní. 
Po doplnění údajů klikne na volbu Uložit. 
Volbou Upravit dotazník může uživatel editovat nebo doplnit údaje na dotazníku. Po doplnění údajů klikne 
na volbu Uložit." 

 
 
 

 
2 

13 Bezdomovectví Zobrazení karty klienta 
Uživatel klienta vyhledá přes fulltextové vyhlevání nebo vyhledávání pomocí filtrů v Seznamu klientů nebo 
v sekci moji klienti a klikne na dlaždici. Zobrazí se detail karty s veškerými vyplněnými údaji. 2 

 
 
14 

 
 
Bezdomovectví 

 
 
Editace individuálního plánu 

Terénní pracovník a Administrátor/vedoucí může editovat individuální plán (Plány na kartě klienta). K 
individuálnímu plánu může pracovník přidat soubory. Soubory jsou u plánu trvale uloženy, uživatel může 
tyto soubory smazat. Pracovník může změnit stav individuálního plánu (rozpracováno, splněno, 
nesplněno). Změny uloží volbou Uložit změny. 
U plánu se eviduje datum poslední změny plánu a pracovníci, kteří mohou plán editovat. 

 
 

2 

 


	Nabídka: „ÚPRAVA APLIKACÍ NA PLATFORMĚ METADA A SOUVISEJÍCÍ PLNĚNÍ"
	Kontaktní a další informace
	PŘÍLOHY

		2024-06-04T15:43:31+0200
	Benedikt Kotmel




